平成２2年９月１日

各　　位
四国中央市ﾗｸﾞﾋﾞｰﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ協会

（タッチラグビー・タグラグビー部会）
第5回　四国中央市市民スポーツ祭
タッチラグビー・タグラグビー大会開催についてのご案内
初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素はラグビーフットボールの普及発展に何かとご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記タッチラグビー大会を市民スポーツ祭の実施競技として開催することとなりましたので下記のとおりご案内申し上げます。つきましては、公私ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、大会趣旨をご理解のうえ、多数ご参加下さいますようお願いいたします。
記

日　　時　平成22年10月10日(日)

受付９：15～、開会式9：45～、試合開始10：00（15：00終了予定）

場所／試合会場：スカイフィールド富郷メイングランド
　　　　　　　　　　四国中央市富郷町寒川山151　0896-28-6076
対象／タッチラグビー　　　エキスパート（一般・高校・中学）の部

ビギナー（初心者・女性・小学生・ラグビースクール）の部
タグラグビー　　　　小学生(ラグビースクール・各小学校)
ルール／タッチ：国際タッチ連盟競技規則を適用します。エキスパートの部では、ローカルルールとして得点に関してハンデキャップを設けます。
          タ　グ：全国小学生タグラグビー選手権大会競技規則を適用します。
競技方法／エキスパート・ビギナーの部：まず予選リーグを行い、その成績により決勝トーナメントの対戦を決定。決勝トーナメントでは順位決定戦を行います。

試合時間／エキスパート・ビギナーの部・予選リーグ：７分ハーフ
エキスパート・ビギナーの部・順位決定戦：７分ハーフ
タグラグビー:７分ハーフ
表彰／エキスパート・ビギナー・タグラグビーの部ともに表彰・記念品・参加賞を用意します。

参加費／不要です。

　　　　　※スポーツ障害保険に加入しないまま出場し、事故が発生しても主催者は一切責任を負えません
参加申込／締切日までに別紙参加申込書兼メンバー表を提出してください。
お問合せ／四国中央市ラグビーフットボール協会　Ｏ2クラブ代表　今村　昭造
（住所）〒799-0412　四国中央市上柏町252-3
（e-mail）umarugby@mf.pikara.ne.jp
〆切／2010年10月2日（土）
以　上

第5回　四国中央市市民スポーツ祭　タッチ・タグラグビー大会

参加申込書兼メンバー表
タッチラグビー　・　タグラグビー
(エキスパート　・　ビギナー)

（参加競技に○を）
	チーム名
	

	代表者
	

	住所
	

	電話番号
	

	e-mail
	

	登録番号
	氏名
	ふりがな
	年齢
	性別

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


※1チーム登録は12名まででお願いします。また、チームより最低3名のレフリーのご協力をお願いいたします。
